



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
Domicilio Fiscal: Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este,
Nro. S/N Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
+58 (424) 532.2639
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

RPTO STD

Factura Nro. 0000012477

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 28-06-2024

Vencimiento: 28-07-2024

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, EDO. LARA, ZIP3001.

Teléfonos: MOV (0414) 0564487

Correo Elect.: contador@changanautobqtc Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1109190-AW04	FILTRO DE AIRE MOTOR CS55 PLUS	5.00	13.00	65.00
4133120-BS01	STOP TRASERO II RH ALSVIN	1.00	87.00	87.00
6004-2Z	RODAMIENTO VOLANTE DE MOTOR CHANGAN F70	2.00	29.00	58.00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	1.00	150.00	150.00
1104100-H06	RIEL DE COMBUSTIBLE ALSVIN	1.00	149.00	149.00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 36.4085 según la tasa del BCV al 28-06-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	18,531.93	Subtotal USD:	509.00
Monto Exento BS:	0.00	Monto Exento USD:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) BS:	18,531.93	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	509.00
IVA 16.00% BS:	2,965.11	IVA 16.00% USD:	81.44
Total Neto Factura BS:	21,497.04	Total Neto Factura USD:	590.44
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00
IGTF 3% BS:	0.00	IGTF 3% USD:	0.00
Monto Total a Pagar BS:	21,497.04	Monto Total a Pagar USD:	590.44



Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT\2011\0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : *001329*

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Nº de CONTROL

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30396472-9 - Nro. Provisoria SENIAT/03A00279 de 19-02-2008
Nº Control desde el N° 00 013001 hasta el N° 00 015500* de Fecha de Elaboración: 01-04-2024- Región Centro Occidental

00 — 013752

ORIGINAL



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
Domicilio Fiscal: Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este,
Nro. S/N Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
+58 (424) 532.2639
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

RPTO STD

Factura Nro. 0000012476

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 28-06-2024

Vencimiento: 28-07-2024

Nombre o Razón Social: **INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.**

C.I./Rif: **J-50043700-5**

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, EDO. LARA, ZIP3001.

Teléfonos: MOV (0414) 0564487

Correo Elect.: contador@changanautobqtc Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1601307-1	COLLARIN DE EMBRAGUE CHANGAN F70	2.00	26.00	52.00
2803180-BS02	PARRILLA INFERIOR DEL PARACHOQUE DELANTE	1.00	31.00	31.00
2804353-BU04	EXTENSION PARACHOQUE TRAS LH CHANGAN F70	2.00	22.00	44.00
2804354-BU04	EXTENSION PARACHOQUE TRAS RH CHANGAN F70	1.00	22.00	22.00
3501220-BU01	PUNTA DE EJE DEL.DER CHANGAN F70	1.00	173.00	173.00
8503000-BU01	COMPUERTA CAJA CARGA CHANGAN F70	1.00	216.00	216.00
1601100ANB1	PLATO DE EMBRAGUE CHANGAN F70	2.00	182.00	364.00
1601200ANB1	DISCO DE EMBRAGUE CHANGAN F70	2.00	188.00	376.00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 36.4085 según la tasa del BCV al 28-06-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	46,530.06	Subtotal USD:	1,278.00
Monto Exento BS:	0.00	Monto Exento USD:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) BS:	46,530.06	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	1,278.00
IVA 16.00% BS:	7,444.81	IVA 16.00% USD:	204.48
Total Neto Factura BS:	53,974.87	Total Neto Factura USD:	1,482.48
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00
IGTF 3% BS:	0.00	IGTF 3% USD:	0.00
Monto Total a Pagar BS:	53,974.87	Monto Total a Pagar USD:	1,482.48



Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : *001329*

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
Nº Control desde el Nº 00 013001 hasta el Nº 00 015500 de Fecha de Elaboración: 01-04-2024 - Región Centro Occidental

Nº de CONTROL

00 — 013751

ORIGINAL



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
Domicilio Fiscal: Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este,
Nro. S/N Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
+58 (424) 532.2639
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

RPTO STD

Factura Nro. 0000012475

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 28-06-2024

Vencimiento: 28-07-2024

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, EDO. LARA, ZIP3001.

Teléfonos: MOV (0414) 0564487

Correo Elect.: contador@changanautobqtc Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1021020RAA	TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70	2.00	98.00	196.00
1021030RAA	POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70	4.00	35.00	140.00
1025015FNC	CORREA UNICA CHANGAN F70	2.00	41.00	82.00
1025020RAA	POLEA IZQ CORREA UNICA CHANGAN F70	2.00	35.00	70.00
1025030RCK	POLEA DER CORREA UNICA CHANGAN F70	2.00	35.00	70.00
1025200RAA	TENSOR CORREA UNICA CHANGAN F70	1.00	118.00	118.00
1008014REB	EMPACADURA MANIFOLD ESCAPE CHANGAN F70	2.00	18.00	36.00
1021013RAA	CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	2.00	75.00	150.00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 36.4085 según la tasa del BCV al 28-06-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	31,384.13	Subtotal USD:	862.00
Monto Exento BS:	0.00	Monto Exento USD:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) BS:	31,384.13	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	862.00
IVA 16.00% BS:	5,021.46	IVA 16.00% USD:	137.92
Total Neto Factura BS:	36,405.59	Total Neto Factura USD:	999.92
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00
IGTF 3% BS:	0.00	IGTF 3% USD:	0.00
Monto Total a Pagar BS:	36,405.59	Monto Total a Pagar USD:	999.92



Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : *001329*

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
N° Control *desde el N° 00 013001 hasta el N° 00 015500* de Fecha de Elaboración: 01-04-2024- Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 — 013750